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Mielen pölynimureiden suuttimet ja lisätarvikkeet helpottavat siivousta 

 

Imurin tärkein tehtävä on puhdistaa imuroitu pinta moitteettoman puhtaaksi.  Kohteita ja pintoja on monenlaisia ja 
ne saattavat sijaita hankalasti tavoitettavissa paikoissa. Sen vuoksi Mielellä on mietitty ratkaisuja erilaisten koh-
teiden imurointia helpottamaan: vakiovarusteiden lisäksi on saatavilla laaja valikoima erilaisia siivousta helpottavia 
suulakkeita ja tarvikkeita. Tässä muutamia poimintoja valikoimastamme. 

Lattiasuulakkeita erilaisille koville lattiapinnoille ja matoille 
 
Parkettisuulakkeen SBB Parquet Twister-3 nivelletyllä, helposti kääntyvällä suulakkeella on helppo imuroida 

myös kulman takaa ja nurkista. 32 cm leveä parkettisuulake soveltuu erilaisten kovien lattiapintojen imurointiin. 
Lattiapinnoille hellävaraiset, lyhyet harjakset on valmistettu luonnonkuidusta ja polyamidista. Sopii S 2000-, S 
4000- ja S 5000-sarjan imureihin. 

Suurempaan kotiin siivoustehoa antaa 41 cm leveä Parquet Twister XL parkettisuulake, jolla on helppo imuroida 

kulman takaa ja nurkista. Nivelletty ja helposti kääntyvä suulake nopeuttaa suurten lattiapintojen puhdistamista. 
Lattioille hellävaraiset harjakset ovat luonnonharjasten ja korkealaatuisten tekokuitujen sekoitus. Soveltuu erilais-
ten kovien lattiapintojen imurointiin. Sopii S2-, S4- ja S5-sarjojen imureihin.  
 
Parkettisuulake SBB 235-3 soveltuu erilaisten kovien lattiapintojen, esimerkiksi laatta- ja kivilattioiden perusteel-

liseen puhdistukseen. Suulakkeen tekokuituiset harjakset puhdistavat hienon pölyn lattian raoista ja laattojen 
saumoista. Kahden kumitetun pyöränsä ansiosta suulake liukuu erityisen kevyesti lattialla. Sopii Mielen S2-, S4- 
ja S5-sarjojen pölynimureihin. 
 
Painavia ja suuria mattoja ei tarvitse raahata ulos tampattaviksi.  Imuilmatoiminen  STB 205-3 turbosuulake 

puhdistaa pyörivän harjatelan avulla tehokkaasti matot ja tekstiilipinnat langoista, karvoista ja nöyhdästä. Sopii 
Mielen S2-, S4- ja S 5-sarjojen pölynimureihin. Moottoroitu turbomattosuulake SEB 216-3 sopii erityisen hyvin 

kokolattiamattojen ja raskaiden mattojen imurointiin.  Mattosuulakkeen harjatela irrottaa tiukkaan tarttuneet likaan-
tumat syvältä matoista. Näin voit estää kävelyjälkien näkymistä esim. kokolattiamatoilla. Sopii niihin S 5000-sarjan 
imureihin, joissa on moottoroidun mattosuulakkeen liitäntä.  

Suuttimia ja lisätarvikkeita, joilla hoidat mitä erilaisimpien kohteiden puhdistuksen  

Kotona tai autossa on harmillisen syviä ja kapeita koloja, joihon ei yllä tavallisella rakosuuttimella.  Joustava 
rakosuulake SFD 20 on huikeat  56 cm pitkä. Pituutensa ja taipuisan materiaalinsa ansiosta suulake on oivalli-

nen apuri hankalissa kohteissa. Sen avulla voit helposti imuroida esimerkiksi auton penkkien välit, huonekalujen 
ja seinän välit sekä pattereiden taustat. Sopii kaikkiin Miele pölynimureihin. 

Imurin letku ja putki osoittautuvat joskus liian lyhyiksi, eikä niillä yletä imuroitavaan kohteeseen. 1,5 metrin pitui-
seksi venyvällä ja joustavalla SFS 10 flexi-imuletkulla saat kätevästi pidennettyä toimintasädettä ja yletät imu-

roimaan kauempaa esimerkiksi portaikossa. Imurin kahvan ja imuletkun väliin kiinnitettävä flexi-imuletku on ly-
himmillään 30 cm pitkä. Sopii Mielen S 700-, S 800-, S 4- ja S 5- sarjojen pölynimureihin. 

Sohva täynnä lemmikin karvoja? Käsiturbo STB 101 on imurin kahvaan kiinnitettävä imuilmalla toimiva pieniko-

koinen turbosuulake. Se soveltuu erinomaisesti pehmustettujen huonekalujen, istuintyynyjen, patjojen ja autonis-
tuinten sekä päällystettyjen portaiden imurointiin. Pyörivä harjatela irrottaa helposti kankaaseen tarttuvat karvat ja 
langat. Sopii kaikkiin Mielen imurimalleihin. 
 
Pölyä kaappien tai kirjahyllyjen päällä? Yleisharjan voit säätää kahden nivelen avulla monilla eri tavoilla imuroita-

viin kohteisiin sopivaksi. Voit kiinnittää yleisharjan joustavasti suoraan imurin kahvaan, imuletkuun tai teleskoop-
piputkeen,  jolloin yletät hankaliinkin paikkoihin. Pehmeät luonnonharjakset ja huonekaluja suojaava lista takaa-
vat, että puhdistat arvokkaat pinnat erittäin hellävaraisesti. Sopii kaikkiin Mielen pölynimureihin. 

Pieniä esineitä ja nappuloita? Miele MicroSet on ihanteellinen pienten esineiden sekä esimerkiksi tietokonenäp-

päimistöjen ja viihde-elektroniikan puhdistamiseen. Kätevä varustesalkku sisältää mikropölyharjan, mikrorakosuu-
lakkeen, yhdistelmäsuulakkeella varustetun mikroletkun ja suulakkeen jatkokappaleen. Sopii kaikkiin Miele pö-
lynimureihin. 

Miele-pölynimureiden suulakkeita ja lisätarvikkeita on saatavana Miele shopista Vantaalla, Miele-jälleenmyyjiltä ja 
huoltoliikkeistä kautta Suomen (yhteystiedot www.miele.fi). 
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